(Dissertationum theologicarum syntagma, 5)

Univ. Tenae

Anno 1711

Sign. Sin. vet. ser 74. 5

Præs. *Buddleus, Jo. Franciscus* Resp.

Tit. *De septem spiritibus coram throno Dei. Meditatio
pentecostalis ad Apoc. I. vers. IV.
(Meditationes sacrae seu prolesionum festarum decas. 10)*

Univ. *Tenne*

Anno 1712

Sign. *Dis. vet. un. 74. 17^k*

Præs. Buddens, Ioan. Franciscus Resp.

Tit. Oratio IV. De origine *ἁποδείξεως* seu canonisationis
in ecclesia Romana;

(Dissertationum theologicarum syntagma. Appendix. 12.)

Univ. Jenae

Anno 1712

Sign. Dis. vet. vet. 74. 12

Præs. Buddeus, Joan. Franciscus

Resp. Naumann, Tob. Godofr.

Tit. Exercitatio theologica de fragrantia Christi ... ex II. Epist.
ad Corinth. cap. II. com. XV.XVI.

Univ. Jenae

Anno 1712

Sign. Diss. vet. var. 431.7

Præs. Buddeus, Joan. Franciscus Resp. Geblerus, Mauritius Guilielmus

Tit. De veritate christianae religionis philosophorum
gentilium obtreptionibus confirmata.
(Dissertationum theologicarum syntagma, 6)

Univ. Jenae

Anno 1713

Sign. Dis. theol. III. 74. 6

Præs. Buddeus, Jo. Franciscus Resp. Lehmann, Jo. Jac.

Tit. Programmata invitatorium de usu regularium
prudentiae, praecipue, de ratione, qua consi-
lii tam nobis, quam aliis danda, ordine con-
cipiuntur, et per modum suffragiorum rite
proponuntur.

Univ. Jenae

Anno 1713

Sign. Dis. vet. nr. 70. 12

Jenae 1715

Præs. Buddeus, Joan. Franciscus Resp.

Tit. Demas seu de apostasia commentatio theologica
qua ad iri maxime reverendi Christiani Loeberi...
recitationes solennes, atque conflictum publicum,
ad honores theologicos impetrandos... curata;

Univ. Jenæ

Anno 1714

Sign. Dis. vel. var. fo. 16

Præs. Buddeus, Ioan. Franciscus Resp.

Tit. Commentatio theologica de libertate cogitandi qua
ad viri Ioan. Augusti Olearii recitationes
solennes ad honores theologicos impetrandos
instituendum invitatur,

Univ. Jenæ

Anno 1715

Sign. Dis. vet. m. 42. 15

Præs. Buddens, Joan. Franciscus Resp.

Tit. Commentatio theologica de libertate cogitandi
qua ad viri maxime reverendi Joan. Augusti
Olearii... recitationes solennes atque conflictum
publicum ad honores theologicos impetrandos insti-
tuendum pro-rectorem Academiae magnificentissimam
etque ... invitatur;

Univ. Jenae

Anno 1715

Sign. Dis. vel. var. Jo. 13

Præs. Buddeus, Joan. Franciscus Resp.

Tit. Dissertationum theologicarum syntagma.
Accedunt præter alia, orationes quaedam,
atque programmata.

(1752) Appendix tripartiti theses quasdam philosophicas
et theologicas, itaque orationes quatuor, Fatisdemque
programmata continens.